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ODDBJØRG MOE - SØKNAD OM REDUKSJON AV KOMMUNALE AVGIFTER  
 
Det vises til søknad av 21.05.2020 om reduksjon av kommunale avgifter på eiendommen 
gnr. 20 bnr. 50 - Kjerkveien 5, da boligen står tom grunnet flytting til «Mølnbergtunet» - 
Rådhusveien 2. 
 
Saken er behandlet etter delegasjon gitt i medhold av kommuneloven § 23. 
 
Osen kommune ved Hovedutvalg for Utvikling og Miljø fattet i møte 12.12.2007 i sak 73/07 
et prinsippvedtak vedrørende avgiftsreduksjon. Dette vedtaket medfører at når beboer 
oppholder seg i institusjon/trygdebolig/omsorgsbolig kan det innvilges reduksjon av 
kommunale avgifter fra helårsbolig til fritidsbolig. 
Ut fra dette innvilger vi reduksjon fra 01.05.2020 og så lenge boligen ikke er i bruk ved 
utleie. 
 
Vedtak: 
Osen kommune ved Utvikling og Miljø innvilger søknad fra Oddbjørg Moe om reduksjon av 
kommunale avgifter. Det gis midlertidig endring av avgiftsgrunnlag fra helårsbolig til 
fritidsbolig for gnr. 20 bnr. 50 – Kjerkveien 5, så lenge beboer bor i trygdebolig, og boligen 
ikke leies ut til andre. 
Avgiftsendringen gjelder fra 01.05.2020. Eier plikter å opplyse Osen kommune umiddelbart 
dersom boligen tas i bruk enten til utleie eller fast beboelse. 
Dersom boligen selges vil avgiftsreduksjonen opphøre. 
 
Utsendt faktura for 2. termin må betales i sin helhet, reduksjonen fra 01.05.2020 vil bli 
trukket fra på neste faktura i august. 
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Vedtaket kan påklages til kommunen. Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen da brevet 
kom fram til påført adressat. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt inne fristens utløp. 
 
Klagen skal sendes skriftlig til den som har truffet vedtaket, angi vedtaket det klages over, 
den eller de endringer som ønskes, og de grunner du vil anføre for klagen. Dersom du klager 
så sent at det kan være uklart for oss om du har klaget i rett tid, bes du også oppgi når denne 
melding kommer frem. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Britta Hopen 
Sekretær 


